Ecclesie nostre Exoniensis dignitate, et cujuscumque Ordinarii, alias in

omuibus semper salvis. Ita quod, auctoritate Appropriacionis et Unionis
hujusmodi. prefati Abbas et Conventus, per se, alium seu alios, hujus-
modi Ecclesie possessionem licite apprehendeie et tenere, fructusque,
redditus, et proventus ipsius, Porcione Vicarii dumtaxat excepta, in usus
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A.J>. proprioa libere convertere possint, nostra vel Successorum nostrorum, aut
cujuscurnque alterius, Licencia minitne requisita. In quorum omnium

Vol. I. testimonium sigilla nostrum et dictorum Decani et Capital] Presentibus
sunt appensa.—Data in Capitulo nostro Exoniensi, vicesimo primo die

mensis Septembris, Anno Domini Millesimo CCCmo quinquagesimo primo,
et Consecracionis nostre vicesimo quarto.—Et nos, Decanus et Capitulum
Ecclesie Exoniensis suprascripte, habito super premissis omnibus et singulis

cum Venerabili Patre predicto, ut premittitur, tractatu diligenti et sollemp-

ni, dicte Appropriacioni, Unioni, et Annexion!, necnon omnibus et singulis

predictis actis habitis atque gestis, consensum nostrum concordem prebemus
consilium et assensnm ; sigillum nostrum commune apponi, cum sigillo

dicti Venerabilis Patris, Presentibus facientes, in testimonium veritatis.

—

Data die, mense, et loco, ac Anno Domini supradictis.

{n\- Georgeham [Hamme, MS.] ; Master John Dirworthe, subdeacon, 1

R ,—
Dispensation : non-residence for a year, to study (Chudleigh, 12 Oct.)

[JWutacto amu Ccmsecractoms SDomint.

Jlnno gfltnini Jft . &€(£mo lj°, *t (Eonseaarionis itomini
xxbt0 inripunte].

Dartmouth ; Litera prohibitoria ne Fratres audiant Confessiones,

nisi admissi auctoritate Diocesani,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Decano Tottonie, de Didesham et

Stoke Flemynge Ecclesiarum Rectoribus, salutem, graciam, et benedic-

cionem.—Inter abusiones multipharias que hiisdiebus plus solito in Ecclesia

pululant, non sine stupore intelleximus quod quidam Antichristi discipuli,

simulantes se habitu Religiosos, sed ipso revera actu ridiculosos, fingentes

se Fratres Ordinis Heremitarum, in multitudine onerosa, que nichil habet
honestatis set multuin obscenitatis, infra fines etlimites Parochie Ecclesie de
Tounstalle, nostre Diocesis, dilectis in Christo filiis, Abbati et Conventui
Monasterii Ecclesie de Torre, Ordinis Premonstratensis, dicte nostre Diocesis,

appropriate ; intra quorum Parochias, ex Privileges ipsis a Sede Apostolica

concessis, non licet aliis Religiosis ediheare vel eciam habitare ; in elusionem
Sentenciarum Sedis Apostolice latarum contra eosdem et dicte Sedis con-